



שלום לכולם/ן,

אנו חווים בימים אלה תקופה קשה מאוד, כנראה הקשה שידענו. ליבנו עם התלמידים/ות משרתי המילואים, בני/ות זוגם, משפחות החטופים, הנרצחים וחללי צה"ל וכלל קהילת האוניברסיטה.

שנה אוניברסיטאית שונה ומלאה חוסר וודאות תיפתח ככל הנראה בסוף דצמבר, ועדיין לא ברור כמה מתלמידינו יהיו עדיין מגויסים. אנחנו מחוייבים למאמץ העזרה ההדדית והסיוע.

כדי להקל על כולם, ולאפשר חזרה ללימודים גם למי שנפגעו מהמצב וגם למי שייעדרו מחלק מהסמסטר, גיבשנו בפקולטה לרפואה מתווה כולל של הקלות לכלל התלמידים/ות, עם דגש על סיוע אישי ככל הנדרש לחיילי/ות המילואים כדי לאפשר לכולם/ן לחזור ללימודים בהצלחה.

להלן המתווה המוצע לסיוע למשרתי.ות המילואים ולהקלות מיוחדות עבורם ועבור כלל תלמידי הפקולטה לרפואה.

מסמך זה מתאר את אופי הסיוע וההקלות שיינתנו באופן גורף בפקולטה לרפואה. בנוסף למתווה כללי זה, מכיוון שהפקולטה שלנו מורכבת מכמה בתי ספר, בהמשך המסמך מפורטות הנחיות ייחודיות לבתי הספר השונים ולתכנית המשולבת לתואר ראשון.

סיוע להשתלבות בלימודים לשבים/ות משירות מילואים:

בהתאם להנחיית האוניברסיטה, כל ההרצאות וכל התרגולים יוקלטו, וכל ההקלטות יונגשו לסטודנטים ללא הגבלה. יוצא מן הכלל הם שיעורים בקבוצות קטנות כגון תירגולים, מעבדות, הנחיה בקבוצות קטנות, סימולציות וכו'.

הסיוע להשתלבות בלימודים יינתן ע"י חברי סגל אקדמי בכיר וע"י פעילויות חונכות שיעשו ע"י סטודנטים.ות חונכים משנים מתקדמות ו/או לתארים מתקדמים.

בשלב זה כל הפעילויות המצוינות מתייחסות לסמסטר א' ולכלל הסטודנטים.

1. **"שעות קבלה"** - 2 שעות שבועיות קבועות (בסמסטר א') בהן חברי הסגל יהיו זמינים (פנים אל פנים או בזום) לסייע בהסברים ובהדרכות (כולל פתרונות מודרכים של תרגילי בית) בחומרי הקורס/ים שהוא/היא מלמדים.
2. **נוכחות ב"מרחבי למידה"** - במהלך הסמסטר יפתחו "מרחבי למידה" עבור הקורסים השונים, בעיקר בשעות אחה"צ והערב בספריה ובחלק מהכיתות בפקולטה. לכל מרחב למידה כזה יגיעו תלמידים כדי ללמוד למידה עצמית, ולפתור תרגילי בית ויוכלו לבקש סיוע מחברי סגל בכיר שיהיו נוכחים במרחב.
3. **ביטול קורסים לאוכלוסיה 1** - אוכלוסייה 1 לפי הגדרת מתווה הרקטור רשאית לבטל קורסים במהלך כל הסמסטר (כל עוד לא נבחנו) ללא חיוב בשכר לימוד עקב ביטול מאוחר.



מתווה לפי יחידות הפקולטה:

בית הספר לרפואה (MD)

הלימודים בשנים הקדם קליניות יהיו בהתאם ללוח הזמנים שפורסם על ידי האוניברסיטה והסטודנטים ישוייכו לקבוצות כפי שנקבע במתווה. מאחר ובלימודי רפואה יש קורסי בחירה רק בשנה א' של התכנית השש שנתית, ניתן ליישם את ההתאמה רק על אוכלוסייה זו.

התאמה שניתנת לסטודנטים בשנים הקדם קליניות:

- ◆ הקלה בתנאי מעבר משנה לשנה: כיום נדרש ממוצע משוקלל של 70 לפחות כתנאי מעבר משנה לשנה. עבור הסטודנטים מקבוצה 1 לא תהיה בדיקה של דרישה זו ועבור סטודנטים מקבוצה 2, יידרש מינימום של 65.
- ◆ הקלה בתנאי המעבר ללימודים הקליניים: כיום נדרש ממוצע משוקלל של 75 לפחות (בלימודים הקדם קליניים) כתנאי מעבר ללימודים הקליניים. עבור הסטודנטים מקבוצה 1 לא תהיה בדיקה של דרישה זו, ועבור סטודנטים מקבוצה 2, יידרש מינימום של 70.
- על מנת לא לפגוע בעתיד התעסוקתי, בשל דרישה של גופים באירופה וארה"ב לציון מספרי כתנאי לקבלה להתמחות או הכשרות קצרות, לא ניתן יהיה להמיר ציון מספרי בציון בינארי.

הלימודים בשנים הקליניות

- הסטודנטים חזרו ללימודים ביום ה-5.11.23 והאוכלוסיות הוגדרו בהתאם לתאריך זה.
- ◆ עבור סטודנטים וסטודנטיות שמשרתים במילואים והפסידו או יפסידו חלק מהסבבים הקליניים נבנתה תכנית ייעודית שלפיה קוצרו חלק מהסבבים.
 - ◆ אושרה מכסת היעדרות מוגדלת עבור סטודנטים שבמילואים: 30% לעומת 20% שמותר לכלל האוכלוסייה.
 - ◆ אנו בונים בימים אלה מערך של מנטורים ומנטוריות, רופאים מסגל הפקולטה, שיסייעו ויקלו על החזרה ללימודים, יהיו אוזן קשבת וינסו לפתור בעיות של פערי ידע ובעיות טכניות.



בית הספר לרפואת שיניים

הלימודים בשנים א-ב יהיו בהתאם ללוח הזמנים שפורסם על ידי האוניברסיטה והסטודנטים ישוייכו לקבוצות כפי שנקבע במתווה.

בשנים ג'-ו' מאחר והלימודים בשנים אלו מתבססים על התנסות מעשית וטיפולים רפואיים המוענקים לקהילה, נקבע לוח זמנים ייחודי שיפורסם באתר בית הספר לרפואת שיניים.

מאחר ובלימודי רפואת שיניים יש קורסי בחירה רק בשנה א', ניתן ליישם את ההתאמה רק על אוכלוסייה זו.

ההתאמה שניתנת לסטודנטים בשנים הקדם קליניות:

◆ הקלה בתנאי מעבר משנה לשנה: כיום נדרש ממוצע משוקלל של 70 לפחות כתנאי מעבר משנה לשנה. עבור הסטודנטים מקבוצה 1 לא תהיה בדיקה של דרישה זו ועבור סטודנטים מקבוצה 2, יידרש מינימום של 65.

◆ הקלה בתנאי המעבר ללימודים הקליניים: כיום נדרש ממוצע משוקלל של 75 לפחות (בלימודים הקדם קליניים) כתנאי מעבר ללימודים הקליניים. עבור הסטודנטים מקבוצה 1 לא תהיה בדיקה של דרישה זו, ועבור סטודנטים מקבוצה 2, יידרש מינימום של 70.

על מנת לא לפגוע בעתיד התעסוקתי, בשל דרישה של גופים באירופה וארה"ב לציון מספרי כתנאי לקבלה להתמחות או הכשרות קצרות, לא ניתן יהיה להמיר ציון מספרי בציון בינארי.

עבור סטודנטים וסטודנטיות שמשרתים במילואים והפסידו או יפסידו חלק מהפעילות הקלינית תבנה תכנית מותאמת אישית על פי מועד החזרה.

בנוסף אנו בונים בימים אלה מערך של מנטורים ומנטוריות, רופאים מסגל בית הספר, שיסייעו ויקלו על החזרה ללימודים, יהיו אוזן קשבת וינסו לפתור בעיות של פערי ידע ובעיות טכניות.

בית הספר למקצועות הבריאות

לימודים לתואר ראשון: תלמידים זכאים לקבל פטור מקורסי בחירה בהתאם למתווה הרקטור ובתכניות בהן אין קורסי בחירה, החוג יקבע ויפרסם את רשימת הקורסים מהם ניתן לקבל פטור. שאר ההקלות יינתנו בהתאם למתווה הרקטור.

לימודים לתואר שני ובחוג לאחר תואר: בהתאם למתווה הרקטור.



התכנית המשולבת למדעי החיים והרפואה

בתוכנית המשולבת הוחלט על הקלות לכלל התלמידים ועזרה פרטנית לכל פניה. תלמידי התכנית ישוייכו לאוכלוסיות השונות ויקבלו את ההקלות כפי שנקבע במתווה הרקטור.

בית הספר לבריאות הציבור

לוח השנה האקדמית יפעל לפי מתווה הרקטור למעט בחוג לניהול מצבי חירום ואסון בו נדרש גם סמסטר קיץ מלא, ולכן לוי"ז נפרד של חוג זה יפורסם בהמשך.

תלמידי בית הספר ישוייכו לאוכלוסיות השונות ויקבלו את ההקלות כפי שנקבע במתווה הרקטור.

הקלות למשרתי המילואים ולכלל הסטודנטים

- ◆ כל ההרצאות בכל הקורסים יוקלטו ויונגשו לכלל הסטודנטים באתרי המודל של הקורסים השונים. על אף ההקלטה וההנגשה, ההוראה לא תהיה היברידית, כלומר לא תתאפשר השתתפות פעילה בזום בזמן השיעורים.
- ◆ נוכחות: הוחלט כי באופן גורף לא תהיה חובת נוכחות בשיעורים בכלל הקורסים של בית הספר.
- ◆ כלל החוגים ומרכזי הקורסים יציעו כל עזרה שתידרש במיוחד לסטודנטים במילואים, כולל שעות קבלה מורחבות, קבוצות למידה פרטניות וליווי צמוד.
- ◆ תרגילים ומטלות במהלך הסמסטר: בקורסים שבהם מתקיים תרגיל או מטלה עם ציון, תוצע כהקלה לסטודנטים להגיש את המטלות/תרגילים כרשות ומגן. כלומר, אין חובה להגיש את המטלות/תרגילים ורק אם ההגשה תשפר את הממוצע – היא תיכנס לחישוב הציון הסופי לקורס. במקרה שהמטלות/תרגילים לא ישמשו כמגן, ציון הבחינה או העבודה הסופית יהווה 100%.
- ◆ מטלה מסכמת (עבודה/מבחן): בהחלטה של מרכז הקורס ניתן להמיר מבחן בעבודה מסכמת.

המדרשה לתארים מתקדמים

תלמידי המדרשה ישוייכו לאוכלוסיות השונות ויקבלו את ההקלות כפי שנקבע במתווה הרקטור.

Faculty Of Medicine
Tel Aviv University

הפקולטה לרפואה
אוניברסיטת תל אביב



Associate Dean for Administration

ראש מנהל פקולטה